CONTRATADA: ACR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de Luminárias de LED para iluminação pública nas vias urbanas do 
Município de Marmeleiro, atendendo as necessidades do Departamento de Urbanismo. 
VALOR TOTAL: R$ 15.385,00 (quinze mil e trezentos e oitenta e cinco reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência do Contrato será pelo período de 12 (doze) meses, contados da data de 
assinatura, ou seja, até 10 de julho de 2025. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 11 de julho de 2024. 
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.